



Bryd Tavsheden

Årsrapport

for 2025

CVR.nr. 26 54 83 14

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2
Foreningsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	11
Balance 31. december.....	12
Noter	14

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for Bryd Tavsheden.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra Social- og Boligministeriet samt bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI), bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, Indsamlingsloven og årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 2025.

Det er vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af foreningen, der er omfattet af regnskabet.

Vi anser det i note 1 opstillede regnskab for indsamling til fordel for Bryd Tavsheden, der skal bidrage til at fremme aktiviteterne, jf. foreningens vedtægter, i perioden 1. januar 2025 – 31. december 2025, for udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og Indsamlingsloven. Indsamlingen er foretaget i henhold til tilladelse af 17. oktober 2024, jf. jr.nr. 24-72-01032, og i overensstemmelse med indsamlingsloven med tilhørende bekendtgørelse.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 25. marts 2026

Henrik Appel Esbensen
Generalsekretær

Bestyrelse

Morten Gade
Formand

Morten Purup Jørgensen
Næstformand

Henrik Lehmann Andersen

Elsebeth Kirk Muff

Anne Vang Rasmussen

Til medlemmer af foreningen

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Bryd Tavsheden for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra Social- og Boligministeriet samt bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI), bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2025 i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra Social- og Boligministeriet samt bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI), regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revisionsskik, idet revisionen af modtagne offentlige midler udføres på baggrund af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra Social- og Boligministeriet samt bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI) og regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, Indsamlingsloven og årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har medtaget budgettal i årsregnskabet. Disse tal har, som det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra Social- og Boligministeriet samt bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI) og regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, indsamlingsloven og årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den

interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den anvendte regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af Bryd Tavsheden og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af Bryd Tavsheden og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud

eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 25. marts 2026

Deloitte

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 33963556

Christian Dalmoose Pedersen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne24730

Thomas Holm Christensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne46321

Addo Sign identifikationsnummer: dc404a29-79d1-441e-94ed-6e6bf3368f3

Foreningsoplysninger

Selskabet

Bryd Tavsheden
Tornebuskegade 7. 1 tv
1131 København K

Telefon: 44452090
Hjemmeside: www.brydtavsheden.dk

CVR-nr.: 26 54 83 14
Stiftet: 1. april 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Gade, Forpeson
Morten Purup Jørgensen, Næstforperson
Henrik Lehmann Andersen
Elsebeth Kirk Muff
Anne Vang Rasmussen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Væsentlige aktiviteter

2025 har været et helt centralt år i BRYD TAVSHEDENS historie. Efter en periode med økonomiske og organisatoriske udfordringer har året været præget af stabilisering, genopbygning og strategisk nyorientering. Organisationen står ved årets udgang på et markant stærkere fundament – økonomisk, fagligt og organisatorisk.

BRYD TAVSHEDEN blev stiftet for 23 år siden for at give børn og unge, der udsættes for fysisk og psykisk vold, en stemme og et sted at få hjælp. Det formål har været styrende for alle væsentlige beslutninger i 2025. Året har handlet om at sikre, at organisationen igen har den bæreevne og det fokus, der skal til for at løfte denne kerneopgave på en ansvarlig og langsigtet måde.

Kerneopgaven - rådgivningen

Rådgivningsarbejdet er fortsat omdrejningspunktet i BRYD TAVSHEDEN. I 2025 har der været arbejdet målrettet på at styrke både kvalitet, faglighed og organisatorisk understøttelse af rådgivningen.

Organisationen har i løbet af året arbejdet systematisk med at samle rådgivningsindsatsen i tydeligere strukturer og med klarere faglige rammer. Dette er sket både gennem udvikling af arbejdsgange, styrkelse af den faglige ledelse og gennem fortsat investering i de frivillige rådgiveres kompetencer.

Rådgivningen står dermed ved årets udgang stærkere rustet til at møde de børn og unge, der henvender sig med komplekse og alvorlige problemstillinger.

Økonomisk genopretning og styrket soliditet

En hovedprioritet i 2025 har været at sikre en bæredygtig økonomi for BRYD TAVSHEDEN. Året har været præget af ansvarlig økonomistyring, effektiviseringer og målrettet fundraising.

Det er lykkedes at rette op på organisationens økonomi. Driften udviser et overskud t.kr. 1.110 og derved styrket egenkapitalen til t.kr. 1.866, så den igen svarer til det niveau, der må forventes af en organisation af BRYD TAVSHEDENS størrelse og betydning. Det giver et langt mere stabilt udgangspunkt for både den daglige drift og den langsigtede udvikling.

Flytningen til nye og mere omkostningseffektive lokaler har desuden bidraget til at reducere de faste udgifter og skabe et mere bæredygtigt driftsgrundlag.

I regnskabsåret 2025 har Bryd Tavsheden gennemført flere indsamlinger. De samlede gave-indtægter udgør kr. 75.575 og er nærmere specificeret i note 1. De samlede administrative omkostninger forbundet med indsamlingerne udgør kr. 3.767. Der har ikke været gennemført hus- eller gadeindsamlinger.

Ny strategi for 2025–2028

I 2025 vedtog bestyrelsen en ny treårig strategi for BRYD TAVSHEDEN. Strategien sætter en klar og prioriteret retning for organisationens arbejde i de kommende år og bygger på følgende overordnede indsatsområder:

- **Styrkelse af kernerådgivningen**
- **Udvikling af viden og metoder**
- **Styrkelse af partnerskaber og finansiering**
- **Forebyggelse og oplysning**
- **Organisationsudvikling og digitalisering**

Strategien markerer et tydeligt fokus på både faglig kvalitet og organisatorisk bæredygtighed og daner rammen for BRYD TAVSHEDENS videre udvikling.

Styrket ledelse og organisation

Som led i revitaliseringen af organisationen er BRYD TAVSHEDENS ledelses- og kommunikationskapacitet blevet styrket i 2025. Der er ansat en ny faglig leder, som har ansvar for at sikre sammenhæng, kvalitet og udvikling i rådgivningsarbejdet og de faglige indsatser. Derudover er der ansat et engagement & kom. Chef, der har til opgave at styrke BRYD TAVSHEDENS synlighed, gennemslagskraft og position i den offentlige debat om vold mod børn og unge.

Disse tiltag understøtter både den daglige drift og organisationens langsigtede strategiske mål.

Et styrket BRYD TAVSHEDEN

Ved udgangen af 2025 står BRYD TAVSHEDEN som en mere robust og fokuseret organisation end ved årets begyndelse. Der er skabt økonomisk stabilitet, et klarere strategisk kompas og en stærkere organisatorisk ramme om kerneopgaven.

Organisationen er dermed godt rustet til at videreføre og udbygge den indsats, som i mere end to årtier har givet voldsudsatte børn og unge en stemme og en mulighed for støtte og forandring.

Udsigt til 2026

2026 bliver et år, hvor den vedtagne strategi for alvor skal omsættes til konkrete resultater. Med et styrket økonomisk fundament, en klar strategisk retning og en mere solid organisation ser BRYD TAVSHEDEN frem mod de kommende år med både realisme og ambition.

Målet er uændret: at sikre, at endnu flere børn og unge, der lever med vold, får den hjælp, støtte og stemme, de har brug for.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed knyttet til indregning og måling af de enkelte regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling ved regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtægternes krav samt årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, tilpasset foreningens særlige forhold samt regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra Social- og Boligministeriet, bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI) samt regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

Præsentation af foreningens resultatopgørelse og balancen er ændret i forhold til tidligere aflagt årsregnskab for 2024. Ændringen er foretaget efter ønske om at præsentere et mere gennemsigtigt billede af foreningens finansielle stilling.

Ændringen har ikke medført nogen ændringer til den finansielle stilling for tidligere aflagt årsregnskab.

Årsregnskabet er aflagt i DKK og efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Tilskud

Tilskud, donationer og indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når disse er indtjent, hvilket som hovedregel vil sige, når der er erhvervet endelig ret til dem. Dog periodiseres tilskud, der er reserveret til en fremtidig aktivitet (øremærket tilskud), hvilket betyder, at indtægten indregnes på tidspunktet for afholdelse af denne aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår, da de er øremærkede til aktiviteter, som ikke er afholdt.

Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide omfatter bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

1. januar - 31. december 2025

NOTE	REGNSKAB 2025	BUDGET 2025 Ikke revideret	REGNSKAB 2024
OMSÆTNING			
	31.550	30.000	28.560
1 Kontingenter	81.342	25.000	18.429
2 Gaver	2.400.000	2.400.000	1.800.000
3 Statslige tilskud	305.520	300.000	302.277
ULFRI	45.544	0	76.235
Øvrige offentlige tilskud	3.388.690	2.842.627	3.185.210
Tilskud fra fonde	19.552	0	122.163
Øvrig omsætning	6.272.198	5.597.627	5.532.874
OMSÆTNING I ALT			
OMKOSTNINGER			
4 Personaleudgifter	-3.092.424	-3.299.026	-3.304.155
Andre eksterne omkostninger	-2.064.041	-2.280.019	-1.772.756
OMKOSTNINGER I ALT	-5.156.465	-5.579.044	-5.076.911
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIELLE POSTER			
	1.115.733	18.583	455.964
Afskrivninger	0	-15.000	-29.038
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.115.733	3.583	426.925
FINANSIELLE POSTER			
Finansielle indtægter	0	2.500	1.904
Finansielle udgifter	-5.260	-7.714	-18.882
FINANSIELLE POSTER I ALT	-5.260	-5.214	-16.978
ÅRETS RESULTAT	1.110.473	-1.631	409.947
Årets resultat fordeles således:			
Overført resultat	1.110.473		

Addo Sign identifikationsnummer: dc404a29-79d1-441e-94ed-6e6fbf3368f3

AKTIVER

NOTE	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Deposita	0	180.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	0	180.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	180.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Forudbetalte omkostninger	54.426	0
Andre tilgodehavender	229.570	13.188
Likvide beholdninger	3.352.507	3.250.654
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.636.503	3.263.842
AKTIVER I ALT	3.636.503	3.443.842

PASSIVER

NOTE		REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
	EGENKAPITAL		
5	Egenkapital	1.865.590	755.117
	EGENKAPITAL	1.865.590	755.117
	Kreditorer	265.797	147.779
	Feriepengeforpligtelse	111.139	27.159
	Periodiseret tilskud	1.240.944	2.439.310
	Anden gæld	153.033	74.477
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.770.913	2.688.725
	PASSIVER I ALT	3.636.503	3.443.842
6	Eventualforpligtelser		

Noter

Note 1 - Gaver

I denne post indgår indtægter vedrørende indsamlinger med kr.74.112 for 2025. Det samlede indsamlingsregnskab ses nedenfor.

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
Indsamlet (skattemæssigt fradragret efter ligningsloven)	81.342	31.097
Udgifter	-3.767	-3.767
Resultat inden uddeling til formålet	77.575	27.330
Anvendes efter formålet:		
Samtaleforløb for voldsudsatte børn og unge	77.575	
	77.575	

Note 2 - Statslige tilskud

	REGNSKAB 2025	Budget 2025	REGNSKAB 2024
Personaleudgifter			
Løn, atp og AER.	-1.324.510	-1.300.000	-1.800.000
Honorar	-179.907	-180.000	0
Andre eksterne omkostninger			
Møde og aktivitetsudgifter	-87.808	-90.000	0
Administration	-134.486	-150.000	0
Markedsføringsomkostninger	-173.290	-180.000	0
	-1.900.000	-1.900.000	-1.800.000

Uge 12 mod Vold

	REGNSKAB 2025		REGNSKAB 2024
Personaleudgifter			
Løn, atp og AER.	-215.851	-170.000	0
Andre eksterne omkostninger			
Administration	-34.149	-50.000	0
Markedsføringsomkostninger	-250.000	-280.000	0
	-500.000	-500.000	0

Noter

Note 2 - Statslige tilskud forsat

Det bevilede beløb på 2.400.000 kr. fra Socialstyelsen, journalnummer 0582-001, er blevet brugt i perioden 1. januar til 31. december 2025. Beløbet er blevet brugt til at sikre den daglige drift af foreningens sekretariat, som understøttet, afvikler, kvalitetssikre, udvikler og samler op via brugerevalueringer m.m. på foreningens rådgivnings-, undervisnings- og oplysningsindsatser.

Midlerne er anvendt efter de beskrevne regler for anvendelse af tilskuddet.

Omkostningerne indgår som en integreret del af nærværende årsrapport for 2025 for Bryd Tavsheden. Årsrapporten er som helhed revideret af Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, og der henvises til den uafhængige revisors revisionspåtegning.

Note 3 - ULFRI

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
Husleje, varme og el mv.	-336.158	-302.277
	-334.133	-302.277

Det bevilgede beløb på 305.520 r. fra ULFRI, journalnummer 11715-0399, er blevet brugt i perioden 1. januar - 31. december 2025 til at dække driftsudgifter.

Tilskuddet har medvirket til drift og opretholdelse af foreningens rådgivnings-, koordinerings-, kommunikations- og sekretariatsfunktioner, der alle understøtter foreningens formål med at oplyse om, forebygge og afhjælpe børn og unge udsatte for vold i hjemmet eller kæresteforhold gennem skoleaktiviteter, oplysningskampagne og rådgivningstilbud.

Note 4 - Personaleudgifter

Gennemsnitlige antal årsværk ansat i Bryd Tavsheden for 2025 4,8 mod 6,06 ansatte i 2024.

Note 5 - Egenkapital

	REGNSKAB 2025	REGNSKAB 2024
Saldo Primo	755.117	345.170
Resultat	1.110.473	409.947
Egenkapital i alt	1.865.590	755.117

Noter

Note 6 - Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået aftale om leje af foreningslokaler og har en opsigelsesfrist på 6 dnr.
Svarende til i alt t.kr. 125 incl. moms

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

Mit  Christian Dalmose Pedersen 98f687bb-f085-43b9-b1fa-02a7496d85ff2026-03-25 08:19:17Z	Mit  Thomas Holm Christensen 7b36286c-be3a-4fc6-94a5-45a179f1f9472026-03-25 08:30:02Z
Mit  Henrik Lehmann Andersen 08c46f14-fd07-4328-b304-67a40a118bc12026-03-25 13:49:24Z	Mit  Anne Vang Rasmussen 4fc8eb97-6db9-4d61-9b06-864d5f5e02832026-03-25 15:03:04Z
Mit  Elsebeth Kirk Muff 7f560f93-62ac-4140-808c-5b303b655f692026-03-25 16:26:42Z	Mit  Morten Purup Jørgensen d5bfe71a-a76a-4851-a084-80563352fce32026-03-26 07:48:49Z
Mit  Morten Christoffer Gade f2ea40c2-b28e-4a9e-aa7f-8d3c0aba16942026-03-26 07:56:27Z	

Addo Sign identifikationsnummer: dc404a29-79d1-441e-94ed-6e6fbf3368f3

 **Addo Sign**
Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2025 BRYD til underskrift.pdf

SHA256: ab291881ded98c3a7af7ed827fa7d18e18606d083a21fdedde6cf8d9e7894e95

Addo Sign identifikationsnummer: dc404a29-79d1-441e-94ed-6e6bf3368f3



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.